886-7-6224804

701 台南市東區大同路二段 615 號 12 樓之一

電話：886-6-2679960 傳真：886-6-2670107

TFTA 與金屬中心合辦「扣件成形技師培訓班」

受文者:名譽理事長:蘇深賢

       歷任理事長、全體顧問、全體理監事、會員代表

發文日期：中華民國 109 年 11 月 10 日

發文字號：(109)台螺貿字第 1236 號

速  別：最速件

附  件：課程表、報名表共 2頁。

上課時間及地點：*第一梯次(招生 6 人)：109 年 11 月 25 日 – 12 月 9 日

上課時間及地點： •金屬中心：11/25-26、12/1-2 (學科)

上課時間及地點： •慶展螺絲工業公司：12/3(學科)、12/4-12/9(不含六日)(術科)

上課時間及地點：*第二梯次(招生 6 人)：109 年 11 月 25 日 - 12 月 29 日

上課時間及地點： •金屬中心：11/25-26、12/1-2 (學科)

上課時間及地點： •慶展螺絲工業公司：12/23(學科)、12/24-12/29(不含六日)(術科)

上課時間及地點：金屬中心 (ADD：高雄市楠梓區高楠公路 1001 號)、

上課時間及地點：慶展螺絲工業公司 (ADD：高雄市岡山區聖得路 19 號)
聯  絡  人：金屬中心  陳先生  TEL：07-3513121 轉 2448

聯  絡  人：協會秘書  簡誨靖 林佳樺  TEL：06-2679960

主旨：TFTA 與金屬中心合辦「扣件成形技師」課程
說明：
一、 由螺絲貿易協會和金屬中心共同合辦的課程「扣件成形技師」，要開班了！本次

課程將開設兩梯次，預計招生 12人，培訓總時數共 66 小時，經測驗合格可換

發「扣件成形技師」證書。(因第一梯次術科結束後將針對上課內容做檢討及修

正，故第二梯次會較晚結業)。

二、 本課程由實務經驗豐富的多衝程成形機業界師傅進行實機操作指導，以及金屬中

心鍛造成形中心鍛造成形專家進行學理講述教學，適合具有操作成形機經驗的

人，最終目的是成為可獨當一面的扣件成形技師，請會員朋友們評估適合此課程

之人選，並報名參加(相關詳細說明及費用，如 PDF 檔案)。

三、 本次經濟部工業局『地區產業整合發展計畫』補助，課程原價為 45000 元，優

惠價為 18000 元(原價打四折），請有興趣的會員朋友儘速至

https://learning.mirdc.org.tw/網路報名或填寫報名表 E-mail 至

cyt1216@mail.mirdc.org.tw，並電話確認！

四、 課程相關資訊請洽詢金屬中心 陳先生，電話：07-3513121 轉 2448，E-mail：

cyt1216@mail.mirdc.org.tw。

https://learning.mirdc.org.tw/
mailto:cyt1216@mail.mirdc.org

886-7-6224804

701 台南市東區大同路二段 615 號 12 樓之一

電話：886-6-2679960 傳真：886-6-2670107

886-7-6224804

701 台南市東區大同路二段 615 號 12 樓之一

電話：886-6-2679960 傳真：886-6-2670107